
ZARZĄDZENIE NR 350/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 
i 1561), art. 211, art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964, 2054 i 2414) oraz § 12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 344/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r.: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się tiret o brzmieniu "przeniesieniu planu wydatków 
z rezerwy ogólnej w kwocie 6 000 zł", 

2) w załączniku Nr 2 "Plan wydatków na 2022 rok„ do w/w zarządzenia wykreśla 
się dział 758 rozdział 75818 ”Rezerwy ogólne i celowe" § 4810 „Rezerwy" oraz 
dział 855 rozdział 85504 ”Wspieranie rodziny" § 4010 "Wynagrodzenia 
osobowe pracowników", 

3) w uzasadnieniu do w/w zarządzenia wykreśla się pkt 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A2CC48-0EF7-4534-80C4-53E7A2A170E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 350/2022 z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

W związku ze stwierdzeniem nieprawidłowego przeniesienia środków 

z rezerwy ogólnej wystąpiła konieczność wykreślenia błędnych zapisów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A2CC48-0EF7-4534-80C4-53E7A2A170E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



